
Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Kreuztal TV Kreuztal 36,90 46,75 41,45 41,45 166,55 2

1 Mathis Henrich TV Kreuztal 13,00 16,30 13,00 14,45 M at his  Henr ichTV Kr euzt al

3

1 Anton Sondermann TV Kreuztal 13,10 16,05 14,45 13,80 Ant on Sonder m annTV Kr euzt al

4

1 Julius Grüttner TV Kreuztal 10,80 14,40 14,00 13,20 J ulius  Gr üt t ner TV Kr euzt al

5

1 Raphael Simon TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 Raphael Sim onTV Kr euzt al

6

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Anton Sondermann TV Kreuztal 13,10 16,05 14,45 13,80 57,40 Ant on Sonder m annTV Kr euzt al

76

2 Mathis Henrich TV Kreuztal 13,00 16,30 13,00 14,45 56,75 M at his  Henr ichTV Kr euzt al

77

3 Julius Grüttner TV Kreuztal 10,80 14,40 14,00 13,20 52,40 J ulius  Gr üt t ner TV Kr euzt al

78

4 Raphael Simon TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Raphael Sim onTV Kr euzt al

91

Siegerliste Schüler C



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 45,40 48,65 43,90 47,10 185,05 2

1 Annabell Weth TVE Netphen 13,35 14,30 13,70 14,60 Annabell Wet hTVE Net phen

3

1 Elisa Winkemann TVE Netphen 15,40 15,35 14,15 14,20 Elisa Winkem annTVE Net phen

4

1 Mia Rohwetter TVE Netphen 14,10 13,60 14,25 15,00 M ia Rohwet t er TVE Net phen

5

1 Miriam Winter TVE Netphen 14,55 16,50 13,90 15,85 M ir iam  Wint er TVE Net phen

6

1 Lilly Schlabach TVE Netphen 15,45 16,80 15,50 16,25 Lilly SchlabachTVE Net phen

7

2 TV Eichen 1 TV Eichen 43,75 44,60 40,30 42,35 171,00 8

2 Frieda Pastors TV Eichen 13,35 14,05 11,15 14,25 Fr ieda Past or sTV Eichen

9

2 Emilia Funkner TV Eichen 13,95 14,00 12,20 13,65 Em ilia Funkner TV Eichen

10

2 Meike Katzer TV Eichen 14,00 14,25 12,70 13,80 M eike Kat zer TV Eichen

11

2 Anna Höchst TV Eichen 15,05 14,00 13,20 11,50 Anna Höchst TV Eichen

12

2 Julia Münker TV Eichen 14,70 16,30 14,40 14,30 J ulia M ünker TV Eichen

13

3 2. Mannschaft TVE Netphen 40,80 43,35 37,50 41,40 163,05 14

3 Diana Schäfer TVE Netphen 12,70 13,80 11,45 12,55 Diana Schäf er  TVE Net phen

15

3 Mia Martelli TVE Netphen 13,50 13,85 11,20 13,20 M ia M ar t elliTVE Net phen

16

3 Lina Sabotic TVE Netphen 13,20 14,20 12,80 13,20 Lina Sabot icTVE Net phen

17

3 Hanna Wiedemann TVE Netphen 13,70 14,40 10,50 14,60 Hanna Wiedem annTVE Net phen

18

3 Kiara Zorko TVE Netphen 13,60 14,75 13,25 13,60 Kiar a Zor koTVE Net phen

19

4 TV Eichen 2 TV Eichen 42,85 42,65 38,45 38,35 162,30 20

4 Lia Wagner TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 21

4 Amelie Di Teodoro TV Eichen 14,20 14,20 12,50 13,30 22

4 Mathilde Jakob TV Eichen 15,35 14,25 14,10 13,20 23

4 Merle Klaas TV Eichen 13,30 14,20 11,85 11,85 24

5 TV Kreuztal 40,20 43,20 40,40 36,65 160,45 26

5 Hailey Rick TV Kreuztal 14,00 14,40 13,40 11,95 27

5 Sophie Junghans TV Kreuztal 13,40 14,70 12,80 11,20 28

5 Leni Fischer TV Kreuztal 12,80 14,05 14,20 13,50 29

5 Amalia Glaftsios TV Kreuztal 11,35 14,10 11,45 11,10 30

6 The nasty Girls TuS Hilchenbach 37,25 41,45 37,45 34,20 150,35 32

6 Nina Herwig TuS Hilchenbach 11,25 13,90 11,70 9,80 33

6 Nele Hesse TuS Hilchenbach 13,00 13,25 12,70 10,50 34

6 Lina Lange TuS Hilchenbach 13,00 14,30 13,05 13,90 35

Siegerliste Schülerinnen C



1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Lilly Schlabach TVE Netphen 15,45 16,80 15,50 16,25 64,00 Lilly SchlabachTVE Net phen

76

2 Miriam Winter TVE Netphen 14,55 16,50 13,90 15,85 60,80 M ir iam  Wint er TVE Net phen

77

3 Julia Münker TV Eichen 14,70 16,30 14,40 14,30 59,70 J ulia M ünker TV Eichen

78

4 Elisa Winkemann TVE Netphen 15,40 15,35 14,15 14,20 59,10 Elisa Winkem annTVE Net phen

79

5 Mia Rohwetter TVE Netphen 14,10 13,60 14,25 15,00 56,95 M ia Rohwet t er TVE Net phen

80

6 Mathilde Jakob TV Eichen 15,35 14,25 14,10 13,20 56,90 M at hilde J akobTV Eichen

81

7 Annabell Weth TVE Netphen 13,35 14,30 13,70 14,60 55,95 Annabell Wet hTVE Net phen

82

8 Kiara Zorko TVE Netphen 13,60 14,75 13,25 13,60 55,20 Kiar a Zor koTVE Net phen

83

9 Meike Katzer TV Eichen 14,00 14,25 12,70 13,80 54,75 M eike Kat zer TV Eichen

84

10 Leni Fischer TV Kreuztal 12,80 14,05 14,20 13,50 54,55 Leni Fischer TV Kr euzt al

85

11 Lina Lange TuS Hilchenbach 13,00 14,30 13,05 13,90 54,25 Lina LangeTuS Hilchenbach

86

12 Amelie Di Teodoro TV Eichen 14,20 14,20 12,50 13,30 54,20 Am elie Di Teodor oTV Eichen

87

13 Emilia Funkner TV Eichen 13,95 14,00 12,20 13,65 53,80 Em ilia Funkner TV Eichen

88

14 Anna Höchst TV Eichen 15,05 14,00 13,20 11,50 53,75 Anna Höchst TV Eichen

89

14 Hailey Rick TV Kreuztal 14,00 14,40 13,40 11,95 53,75 Hailey RickTV Kr euzt al

90

16 Lina Sabotic TVE Netphen 13,20 14,20 12,80 13,20 53,40 Lina Sabot icTVE Net phen

91

17 Hanna Wiedemann TVE Netphen 13,70 14,40 10,50 14,60 53,20 Hanna Wiedem annTVE Net phen

92

18 Frieda Pastors TV Eichen 13,35 14,05 11,15 14,25 52,80 Fr ieda Past or sTV Eichen

93

19 Sophie Junghans TV Kreuztal 13,40 14,70 12,80 11,20 52,10 Sophie J unghansTV Kr euzt al

94

20 Mia Martelli TVE Netphen 13,50 13,85 11,20 13,20 51,75 M ia M ar t elliTVE Net phen

95

21 Merle Klaas TV Eichen 13,30 14,20 11,85 11,85 51,20 M er le KlaasTV Eichen

96

22 Diana Schäfer TVE Netphen 12,70 13,80 11,45 12,55 50,50 Diana Schäf er  TVE Net phen

97

23 Nele Hesse TuS Hilchenbach 13,00 13,25 12,70 10,50 49,45 Nele HesseTuS Hilchenbach

98

24 Amalia Glaftsios TV Kreuztal 11,35 14,10 11,45 11,10 48,00 Am alia Glaf t s iosTV Kr euzt al

99

25 Nina Herwig TuS Hilchenbach 11,25 13,90 11,70 9,80 46,65 Nina Her wigTuS Hilchenbach

100

26 Lia Wagner TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Lia Wagner TV Eichen

113


